MOÇÃO Nº    176     ⁄ 2010.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à Secretaria de Saúde e Assistência Social de Pindamonhangaba,
extensiva a todos os alunos da “Terapia Comunitária”, pela formatura da turma realizada no dia 14 de
dezembro no auditório da ETEC João Gomes de Araújo.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES à Secretaria de Saúde e Assistência Social de Pindamonhangaba, extensiva a
todos os alunos da “Terapia Comunitária”, pela formatura da turma realizada no dia 14 de dezembro no
auditório da ETEC João Gomes de Araújo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20  de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB